ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _Hlk21097937][bookmark: _Hlk19787045]О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г.      № 30 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

Администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г.      № 30 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 октября 2023 года № 1627 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 30 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                             Н.В.Конкина

Приложение
к постановлению администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края
от

Должностные оклады
лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Главный инженер
	8770

	Механик-водитель
	5206

	Архивариус
	5206

	Инженер
	5206

	Инспектор
	4461

Управляющий делами
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края					                             Ю.В.Петрич